
319062 Martin Havelka Praha 9 kancelářské stoly, skříně 76 800,00 Kč

319112 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů - ČOV 78 602,00 Kč

319117 Hrubý Zdeněk Rožďalovice kácení stromů 30 400,00 Kč

319119 GC Nymburk s.r.o. Nymburk kamerový systém, interkom 121 849,00 Kč

319126 Stanislav Nechyba Praha ZŠ a MŠ - myčka 78 032,90 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 385 683,90 Kč

z toho již zaplaceno 385 683,90 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 77 020,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 106 243,04 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2019/02 343 994,00 Kč

Celkem další platby : 652 257,04 Kč

z toho již zaplaceno 652 257,04 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc březen 2019

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


